100.

Nonne pecuniam fratri tuo dedisti? Dedi. Quantum pecuniæ ei dedisti? Multum pecuniæ. Num panem mihi dare vis? Eum tibi dare nolo. Quando pater tuus venit? Hac nocte. Qua hora? Mature. Venitne maturius quam ego? Maturius quam tu venit. Nonne legere discit frater tuus? Discit. Nonne vertere didicit. Non didicit. Novistine quem ego nosco? Eundem hominem nosco quem tu novisti. Invenistine libros meos? Meos inveni, sed tuos non invenio. Ubi eos invenisti? Super mensa. Quis est gratus hominibus? Qui Deo satisfacit, hominibus gratus est. Quibus nocet bellum? Bellum nocet populis, militibus placet. Nonne patriæ vivere debemus? Patriæ vivere debemus et amicis.

101.

Promittisne mihi domum venire? Id tibi promitto. Quid promisisti? Nihil promisi. Num pater tuus librum acceperat? Eum non acceperat. Nonne mihi das quod promisisti? Nihil tibi promisi. Quid mihi promisit pater tuus? Equum mihi promisit. Accepitne amicus multum pecuniæ? Paululum pecuniæ accepit. Quot pueri sunt in collegio? Quinquaginta sunt. Santne milites in Hispania? Sunt. Estne in horto multum pomi? Pomorum copia est. Quis magistro placet? Qui studet impense grammaticam, magistro placet. Quis legibus obtemperare debet? Omnis civis legibus obtemperare debet. Quibus mali favent? Mali malis favent. Nonne canis domus est custos? Canis est domus custos; fures allatrat. Cui librum dedisti? Pueri librum dedi. Nonne jam legere scis? Scio. Intellexistine id? Ex tuis litteris id intellexi. Num frater tuus bene legit? Male legit. Quomodo pueri epistolas scripserunt? Manu sua epistolas scripserunt. Nonne vertis latine? Recte latine verto. Quomodo pueri verterunt? Male verterunt.

102.

Nonne lectiones a magistro audiverunt? Eas audiverunt. Num me vocavisti? Non te vocavi. Quotum agis ætatis annum? Duodecimum. Quotum agit ætatis annum frater tuus? Nondum agit sextum ætatis annum. Estne æqualis tuus? Æqualis est meus. Quotum agit ætatis annum pater tuus? Ætatis suæ annum agit jam quinquagesimum. Suntne amici nostri juniores quam nos? Illi sunt majores natu. Num librum meum legisti? Adhuc non legi. Mene intelligis? Te intelligo. Nonne puer nos intelligit? Intelligit. Adivistine sonitum venti? Audivi murmur fontis. Quid audis? Murmur pluvie audio. Nonne canis nos allatrabit? Canis nos allatrabit. Num pennam tuam perdidisti? Eam non perdidisti. Num in foro fuisti? Non vero. Ubi mansisti? In urbe mansi. Nonne pater tuus exivit? Cum amico exivit. Fuistine Romæ? Ibi cum fratre fui. Perdidistine tantum pecuniæ quantum ego? Plus perdidisti quam tu. Scisne tantum quantum Davus? Minus quam ille scio. Quot lectiones legisti? Proxime decem legi.